附件4
上海市××区（县）国家税务局××税务所

上海市地方税务局××区（县）分局××税务所

税务事项通知书（补正通知）
税通〔××〕××号

××××：（纳税人识别号：××××）

事由：报送资料不全（补正通知）
依据：《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《国家税务总局关于发布〈企业政策性搬迁所得税管理办法〉的公告》（国家税务总局公告2012年第40号）、《国家税务总局关于企业政策性搬迁所得税有关问题的公告》（国家税务总局公告2013年第11号）和《上海市国家税务局上海市地方税务局关于修订〈企业政策性搬迁搬迁开始受理规程〉的通知》（沪国税函〔2016〕××号）。

通知内容：你（单位）于××××年××月××日申请的××××事项，经审核，存在以下问题，请补正后重新申请，特此通知。

补正内容如下：

1.××××××××
2.××××××××
受理税务机关: 上海市××区（县）国家税务局××税务所

上海市地方税务局××区（县）分局××税务所
               ××××年××月××日